
Nr.  1.1  Super  flat  herdet
glass  for  herdet  glass
balkong

Hva er en herdet glass balkong?

Herdet glass balkong bruker herdet glass som en herdet glass
balkong. Den er produsert ved å varme opp klart eller farget
kant arbeidet glass til rundt 700 grader i tempering ovnen og
deretter kjøle seg ned raskt av en sterk vindstråle. Denne
prosessen  kalles  også  glassslukking,  det  vil  danne
kompresjonsstress på glassoverflaten mens interiøret fortsatt
er i spenning. Etter at glasset er skjeret, vil det være 5
ganger sterkere enn normalt glødet

Selvfølgelig, hvis du trenger buet glass for å matche buet
glass,  tilbyr  vi  også  buet  balkongrekkverkglass  med  samme
tykkelse
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Balkong med herdet glass

5  Imponerende  fordeler  med  Glass
vegg balkong:

Hvis du aldri har vurdert en glass rekkverk før så er det på
tide du gjorde. Du har sikkert kommet over dem i kontorbygg og
andre steder, men har kanskje aldri vurdert dem for ditt eget
hjem.

Det er ingen tvil om at en glassrekkverk er vakker, når den er
riktig laget er de effektive kunstverk. Derfor er det viktig å
velge en leverandør til balkongen i glassveggen.



Men, de er ikke bare fantastisk å se på, her er 5 fordeler med
glass balkong rekkverk du kanskje ikke har visst om:

Avstand

Når du bruker glass som en rammeløs herdet glass balkong du
skaper illusjonen av mer plass. Dette er fordi en barriere
skaper en slutt på plassen som er tilgjengelig, og tankene
dine registrerer automatisk dette og arbeider ut plassen som
er tilgjengelig for deg å flytte rundt i.

Rammeløs herdet glass balkong

Men hvis barrieren er glass, er det ikke registrert så lett i
tankene dine, slik at du kan se plassen på begge sider av
barrieren som tilgjengelig. Kort sagt, noen balkong vil føles
mye større.

https://www.quora.com/How-can-glass-be-used-to-create-the-illusion-of-space-in-ones-home


Lys

Glass slipper lys gjennom å bidra til å belyse området bak,
balkongen din. Dette vil tillate deg å bruke balkongen senere
på kvelden. Slik at lyset gjennom kan også bidra til å belyse
plassen inne i bygningen,standard rekkverk blokkerer ofte det
meste av lyset, noe som gjør det mørkere inne. Dette er ikke
et problem når du arbeider med glass.

Balkong med herdet glass

Styrke

Glass rekkverk er laget av herdet glass for sikkerhet, dette
betyr at de er ekstremt sterke og vil beskytte deg mot å falle
ut, eller av balkongen. Dette er grunnen til at de også er

https://szdragonglass.com/no/glass-rekkverk-for-terrassebord/


populære på trappen.

Rammeløs herdet glass balkong

Men glass er ikke bare sterk nok til å beskytte deg mot å
falle, det er også overraskende holdbart. Faktisk, med svært
lite vedlikehold en glass rekkverk vil vare i årevis.

Renslighet

Glass er faktisk veldig enkelt å holde rent. Selv om det er
sant at du vil se noen fingeravtrykk eller flekk, er det også
sant at de lett kan tørkes av. Litt vann og eddik ix med jevne
mellomrom er alt som skal til for å holde glassrekkverket ditt
som ser ut som nytt.



Rammeløs herdet glass balkong

Det er mye enklere enn å vaske eller pusse rundt standard
rekkverk design og måtte belegge dem med lakk eller annen
maling med jevne mellomrom.

Utfyller alt

Glass er flott fordi det utfyller alle typer møbler eller noen
stil av hjemmet. Det spiller ingen rolle hvilken innredning du
har, tradisjonell, klassisk og moderne, alle er levedyktige
alternativer for å komplementere en glassbalkong og la hjemmet
ditt se fantastisk ut.



Balkong med glassvegger

Dette gjør det mye enklere å endre innredningen og holde huset
ditt fantastisk uten utgifter eller problemer med å endre
rekkverket.

Faktisk er det mange andre grunner til at du bør bruke glass i
balkongen rekkverk, men disse 5 bør være nok til å overbevise
deg om å endre rekkverk til et glass en, det kan også legge
verdi til hjemmet ditt.

Spesifikasjoner:

Flere fargede glassfarger er tilgjengelige, for eksempel
lavt jern, grønt, blått, grått, bronse, etc;
Utvalg  av  glasstyper:  klart  herdd  glass,  buet  herdd
glass, digitalt trykt glass, keramisk frit trykt glass,
frostet herdd glass, etc;



Form: flat eller buet, i henhold til kundens krav;
Ramme:  aluminium  U-kanal  er  også  kjent  som  rammeløs
herdet glass balkong, eller rustfritt stål 304 eller
316;
Maks størrelse: i henhold til kundens forespørsel. Vi
kan bidra til å optimalisere størrelsen for å kutte ned
kostnadene også;
Ledet tid: 7 ~ 12 dager etter ordre bekreftet;
MOQ: 50 KVM



Rammeløs herdet glass balkong



Kvalitetsstandard:

Glass vegg balkong underlagt ISO9001 standard;
Glass vegg balkong underlagt CE EN2190;
Glass vegg balkong underlagt ASTM1248;
Glass vegg balkong underlagt AS;

Kvalitetskontroll:

Ved  å  ta  i  bruk  høykvalitets  herdet  glassmateriale
sikrer du ingen bobler, ingen fliser, ingen riper, super
flat overflate;
Skjæring: bruk avanserte skjæremaskiner for å sikre at
det ikke er chips, størrelser nøyaktighet;
Sliping:  polert  kantene  uten  chips,  ingen  mikro-
sprekker, ingen feil;
Boring:  Bore  nøyaktig  hullene  i  henhold  til  CAD-
tegningen;
Tempering:  bruk  verdens  avanserte  superflate  og
plettfrie  tempereringsmaskin  for  å  sikre  utmerket
tempereringsspenningsuniformitet og flathet, den laveste
tempereringshastigheten for spontan brudd;
Vi har et strengt QC inspeksjonsteam for å inspisere
hver prosess for å sikre at ingen feil oppstår under
hver prosess;



Shenzhen Dragon Glass fabrikken

Hva er glass vegg balkong pris?

Det  er  flere  faktorer  som  vil  påvirke  prisen  på  en
glassveggbalkong.

Form : buet form glassvegg balkong kostnadene vil være
høyere  fordi  det  må  være  buet  herdet,  og
produksjonskostnaden  er  høyere;
Antall :større mengde, glass vegg balkong kostnaden vil
bli billigere;
Installasjonsmetoder : om det er hull eller ikke vil
påvirke  prisene,  så  vel  som  de  sikre  hjørnene  som
kreves.  U-kanal  eller  rammeinstallasjon  påvirker
balkongprisen i herdet glass.

Hvis du ønsker å legge til en herdet glassbalkong til ditt
neste prosjekt, kan du stole på at ekspertene fra Dragon Glass
utarbeider  et  tilbud  som  er  basert  på  dine  spesifikke



prosjektspesifikasjoner. Kontakt oss i dag for å komme i gang
eller fyll ut skjemaet nedenfor, så kommer teamet vårt tilbake
til deg snart.


